Vive tamen moriture pius, cole sacra cōlentem ,

Mors gravis a tēmplis in cava busta trahet .

Carminibus confide bonis , jacet ecce Tibullus ,

Vix manet e toto parva quod urna capit .

Te ne sacer vates flamme rapuere rogales ?

Pectoribus pasti nec timuere tuis ?

Aurea sanctorum potuissent templa deorū

Urere, que tantum sustinuere nefas .

Avertit vultus Erycis quæ possidet arces :

Sunt quoque qui lacrymas continuisse negent .

Sed tamen hoc melius, quam si Phœacia tellus

Ignorum vili supposuisset humo .

Hic certe manibus fugientes preffit ocellos

Mater , & in cineres ultima dona tulit .

Hic soror in partem misera cum matre doloris .

Venit ingnatas dilaniata coma .

Cumque tuis sua junxerunt Nemesisque priorque

Oscula, nec solos destituere rogos .

Delia discedens felicius, inquit , amata

Sum tibi , vixisti, dum tuus ignis eram .

Cui Nemesis, quid ais ? tibi sunt meq; damna dolori ?

Me tenuit moriens deficiente manu .

Si tamen e nobis aliquid nisi nomen & umbra

Restat : in Elysia valle Tibullus erit .

Obvius huic vepies hedera juvenilia cinctus

Tempora, cum Calvo, dolce Catulle, suo .

Tu quoque, si falsum est temerari crimen amici ,

Sanguinis, atque animæ, prodige Galle, tua,

His comes umbra tua est, si qua est modo corporis umbra ,

Hausisti numeros, culte Tibulle, pios .

Ossa quieta precor, tuta requiescere in urna ,

Et sit humus cineri non onerosa tuo .

# SEXTI AURELII PROPERTII

EQUITIS ROMANI

1. *Vita, & patria* : 2. *Carmina* : 3. *ætas quando reperta.*

1. **S**extus Aurelius Propertius floruit post Tibullum eodem quo Ovidius tempore, ante Ovidium tamensodalem suum defunctus, ut hic testatur lib. 4. Trist. el. 9. Propertius non minorem laudem scriptis elegis apud Latinos consecutus est, quam apud Græcos Callimachus, Cousque Philetas, quos æmulatum esse ipse se prædicat. Cum autem se Umbrum prodat lib. 1. eleg. ult. sunt tamen qui ex Umbriae civitatibus præferant Fulginiam, Trebiam: alii Montefalchium, Vectonium, Assium, Amelium, Cannarium. Pro Hispello pugnat Thaddæus Donnola, qui divinationem edidit Fulginiae 1629. in 4. Et vide Rufinum Binium Assinatem; & Scaligerum ad IV. 1. Quis autem in animum inducet, quod nobilissimo Vulpio persuasum est, Propertium ab Horatio perstringi sub importuni & garruli persona lib. 1. satyra 9. Conjicit Joannes Massonius in Nasonis vita Propertium obiisse anno ætatis Ovidii XXXI. ab U. C. DCCXLII.

2. Exstant Propertii lib. IV. Elegiarum, Tibullianis non concedentes lepore & elegantia: eruditione vero etiam antevertentes. Elegantissimus Muretus erudite eas confert inter se in præfatione in Propertium. Ita de Propertio sentit doctissimus ac summus vir Salmasius de ling. Hellenistica pag. 142. *Propertius totus scatet hellenismis: præter infinita dicendi genera, ex Græco expressa, non dubitavit dicere Dryasin pro Dryadibus, Thyninsin pro Thyniacis, Hamadryasin pro Hamadriadibus: nec Ovidius timuit Troasin dicere pro Troadibus, in epistola quadam: Troasin invideo. Hoc exstat iudicium Vinc. Gravina lib. 1. de Rat. Poetica: Properzio ha-*